
 STRANA  3 Aktuality / inzerce JN – DUBEN  2021

BBBB 3 4 5 6 1 100% 80% 40% 3 5 6 1 CBCBCBCB 3 44 5 6 1 CBCBCBCB 3 4 5 6 1 100% 80% 40% 3 4

TRADICE KVALITAVALITALITAA

w w w . v
e z

e k
o .

c z202
0   info@protiskprchal.cz   

www.protiskprchal.cz

DDICCCEE KV

sanita - ko
upelnový náb

ytek

KOUPELNY2020

již 
20 let

o 

30 let 
pro Váš tisk

Antonín Prchal 

774 403 663 

Radim erný

775 126 199 

saKKKKKKKOOUP
2020

KKKKKK
22

179,-

14 90

  9 90

Jihočeský jogurt Jahoda, 

Borůvka 200 ml

100 ml//7,45 Kč

Staropramen Legendární  

Smíchov 0,5 l

1 l//19,80 Kč

          www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

179 od 3. 3. do 16. 3. 2021

Týdenní akce
3. 3. - 9. 3. 2021

Dezert Merci 250 g

100 g/31,96 Kč

běžná cena 109,- Kč

  7990

  2490

Blaťácké zlato 48 % porce 120 g

100 g/20,75 Kč

Mléko čerstvé polotučné 1 l

  1490

999909

Staropramen Legendární 

Smíchov 0,5 l

1 l//19,80 Kč

    99999999999999999999999999999999999999999999999999999999
Staropramen Legend

199,-

Kája šunka nejvyšší jakosti 92 % masa 1 kg

MP Krásno

Váhalova slanina 1 kg

Váhala

Mléko čerstvé polotučné 1 l

11114444444909444
Mléko čer tvé polotučn

  11111111111444

179 -9

knknkšununk nejvyššššnejvyššnejvyššejvyšša nejvyššna nejvya n
ostitijakkostakostíí jak stií j ostií jakoskostí j

% mas%%% mas
9292 %% mas
9992 % masmas
922 % 92

a 1 kgka 1 kga 1 kga 1 kga 1 g

snosno

179,,,,,,9
1199 -

Váhala

-111119999999,-9

alovaVáhalova 
Váh

1lanina 1laninanina 1slanina 1 kkkgkg
halova 

Váhalova slanina 1slanina 1 kg kg

24944

Blaťácké zlato 48 % porce 120 g

100 g/20,75 Kč

900    22222222222224444

49090

Jihočeský jog

Borůvka 200 

100 ml//7,45 Kč

9009000

Jihočeský jogogurt Jahoda, 

0 ml
č

gurt JJahoda,Jahoda

Caro cereální instantní nápoj 200 g

100 g/29,95 Kč

59 90 11144

j šKája šuKKKáKáKája šuK
MP KrásMP Krás

Caro cereální instantní nápoj 200 g

Caro cereální ins ant

100 g/29,95 Kč

99

KKK
MM

0000000900009000090000000000000000000000000000000000000

Týdenní akce
3. 3. - 9. 3. 20

Dezert Me

100 g/31,

běžná cena

  7799

Merc
,96
a 10

7999

ci 250 g

6 Kč
09,- Kč

9999090909000000

021

w
w

w
.jo

pp.co
m

Jo
pp A

uto
m

otiv
e s

.r.
o.

ej 
ec

 
ip

. 
. 

w
w

w
.jo

pp.co
m

ej ej 
ec

 
ip

. 
. 

Většina základních škol na Vyso-
čině bude organizovat zápis prv-
ňáčků elektronicky nebo kore-
spondenčně. 

V některých školách si zatím pře-
sto nechávají otevřený i dubnový 
termín, ve kterém by mohly děti 
být u zápisu přítomné.

Na Základní škole T. G. Masa-
ryka už počítají pouze s on-line 
formou zápisu. „Čekali jsme do 
poslední chvíle, zda nakonec přece 
jen nebude možná nějaká alternati-
va, jako například pozvat si rodiče 
s dětmi na určitý čas, ale bohužel,“ 
řekla ředitelka Masarykovy 
základní školy Andrea Frolíková.

Nevýhodou distanční přihláš-

ky není jen to, že se nemusí vždy 
odhalit, že dítě ještě není na školu 
připravené, ale ani děti samotné 
vlastně neví, co je v září čeká.

Na výše zmíněné základní ško-
le proběhl on-line zápis už v loň-
ském roce. „Je to opravdu složitěj-
ší pro všechny. Pro pedagogy, pro 
rodiče, ale především pro děti. Vidí 
se v podstatě všichni až první škol-
ní den,“ dodala Frolíková, kte-
rá v loňském roce pro prvňáčky 
uspořádala den před začátkem 
školy akci s názvem Pohádková 
škola, kdy se děti se školou sezná-
mí formou plnění pohádkových 
úkolů, které pro ně připravili žáci 
5. tříd.

Frolíková uvedla, že by byla vel-
mi ráda, kdyby se podobná akce 
podařila uskutečnit i letos.

Podle Tomáše Koukala, vedou-
cího odboru školství jihlavské rad-
nice, má do jihlavských základních 
škol nastoupit okolo 700 dětí. 

Koukal také dodal, že vzhle-
dem k aktuální situaci vše napo-
vídá tomu, že ani tito prvňáčci si 
neodnesou zážitek z prezenčního 
zápisu.

„Vůbec se mi tahle forma zápisu 
nelíbí. O velký zážitek přijdou rodi-
če i děti,“ řekla maminka budoucí 
prvňačky Jana Zábojová, která ale 
dodává, že věří, že děti to ve finále 
nijak nepoznamená. -vd-

Zápisy do prvních tříd on-line
Od roku 2022 se bude rozjíždět nový strategický 

plán. Město Jihlava vyzvalo již koncem minulého 
roku Jihlavany, aby se vyjádřili k tomu, co se jim 
v Jihlavě líbí, nebo nelíbí, a co by se mělo s novým 
plánem změnit.

Na magistrátu se tak na začátku roku 2021, v 
rámci akce Probereme Jihlavu, sešla téměř tisí-
covka podnětů, na základě kterých byl sestaven 
dotazník obsahující devatenáct otázek. 

Do ankety, která trvala téměř do konce března, 
se zapojilo 1342 jihlavských obyvatel. 

Průzkum k budoucnosti Jihlavy tímto skončil. 
„S účastí jsme spokojeni. Všem, kteří dotazníku věno-
vali svůj čas, velmi děkujeme. Je vidět, že lidem není 
budoucnost našeho města lhostejná,“ uvedla jihlav-
ská primátorka Karolína Koubová.

Zájem o dotazník byl mezi muži i ženami velmi 
vyrovnaný. Do ankety se zapojilo 693 mužů a 649 
žen.

Sídliště Březinky mělo v anketě největší zastou-
pení. Z této lokality se vyjádřilo 150 lidí, na Slunci 
pak 116 a na Bedřichově 109 obyvatel.

Naopak nejmenší účast v průzkumu byla v míst-
ních částech. Například ve Vysoké a v Herolticích 
se ankety zúčastnili pouze tři lidé, v Kosově a Pís-
tově pak sedm.

Na závěrečné zprávě pracují sociologové a k dis-
pozici by měla být v polovině dubna.

„Z dokumentu zjistíme, co podle lidí dělá Jihlavu 
Jihlavou. Jestli je to hokej, zoologická zahrada nebo 
třeba památky. Zajímalo nás také, jak se lidé ve městě 
cítí nebo kde tráví svůj volný čas. Jestli je pro ně Jihla-
va bezpečná, světová. Zda se tu obyvatelé nudí, nebo 
je pro ně město spíše živé a kulturní,“ vyjmenovala 
možnosti primátorka Karolína Koubová.

Výsledky dotazníku pomohou při tvorbě Strate-
gie rozvoje města Jihlavy na roky 2022 až 2032. 

 -vd,tz-

Anketa ke strategickému 
plánu skončila

 Ilustrační foto: JN


